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03.07.2010 LEIF JUEL JØRGENSEN KVARTET

Igen igen får vi besøg af denne vidunderlige klarinetspiller som solist i Pakhuset. Leif Juel kender vi alle 
sammen, idet han normalt spiller med  THEIS JENSENS JAZZBAND,  men i dag er han atter på egen 
boldgade. Leif er inspireret af en af jazzens store profiler, nemlig klarinettisten fra Louis Armstrong and his  
All  Stars,  EDMOND HALL.  Med sig har  han pianisten SØREN KRISTIANSEN,  bassisten THOMAS 
OVESEN og trommeslageren LEIF JOHANSSON.
Entré kr. 50,-

10.07.2010 CARMEN GOMES BAND, HOLLAND

Siden 1995 har denne fantastiske hollandske sangerinde besøgt Pakhusscenen. Altid med stor succes! Igen i 
år byder hun på et særligt program, nemlig sange fra Nina Simones repertoire, foruden Billie Holiday og 
meget mere. Med sig fra Holland bringer hun bassisten PETER BJØRNILD, og derudover består bandet af 
pianisten ANDERS MÜLLER og trommeslageren LEIF JOHANSSON.
Entré kr. 50,-

17.07.2010 NIELS JØRGEN STEEN KVARTET

Kære publikum – traditionen er bibeholdt, ”THE GRAND PIANO”, komponisten, arrangøren og dirigenten 
– ja snart kendt for hvad som helst, en af Europas store, NIELS JØRGEN STEEN, er atter på Pakhusscenen. 
Rytmegruppen er et glædeligt genhør med MORTEN HØJRING, guitar, OLE SKIPPER MOSGAARD, bas 
og LEIF JOHANSSON, trommer.
Entré kr. 50,-

24.07.2010 TRIBUTE to VERNER PANTON

”RØDE” ERLING JENSEN as/ts, OLE ”FESSOR” LINDGREEN, basun, SØREN KRISTIANSEN, 
piano, JACOB FISCHER, guitar, JESPER LUNDGAARD, bas, LEIF JOHANSSON, trommer.
Denne eftermiddag er forbeholdt en hyldest til en af Danmarks største kunstnere, nemlig designeren Verner 
Panton. I dag kendt over den ganske verden for sine lamper, møbler og indretninger med en farverigdom 
uden lige. Kendt er også Verner Pantons store glæde og inspiration, hentet fra jazzens gamle sangbog. Det er 
den musik, vi skal høre, spillet af de fremmeste musikere. Denne lørdag vil det være muligt at købe en CD 
med ovennævnte musikere, der blev indspillet for et par år siden som en tribut til Verner Panton, men aldrig 
har været til salg i Danmark. En kæmpe eftermiddag er i vente. Kom i god tid!
Entré kr. 50,-

31.7.2010 VINI IUEL/THOMAS CLAUSEN QUARTET

For første gang får Pakhusscenen besøg af sangerinden VINI IUEL. Med THOMAS CLAUSEN på piano 
indspillede de sidste år en CD sammen i RIO de JANEIRO. Foruden sange fra den omtalte CD, vil musik- 
ken/sangene være af bl.a. Antonio Carlos Jobim, samt en række sange skrevet af Thomas Clausen, der aldrig 
er blevet spillet før. For at opnå den rette brasilianske stemning har de THOMAS OVESEN med på bas og 
AFONSO CORREA på trommer. En rigtig stor musikalsk eftermiddag er i vente.
Entré kr. 50,-

Dørene åbnes kl. 11.30 – husk jazzfrikadellerne og som altid er der gratis adgang for børn og unge op 
til 18 år.
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